CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 444/2022

Elevação do muro da Escola Municipal São
Pedro, em Cerro da Lola.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a elevação do muro da Escola

Municipal São Pedro, em Cerro da Lola.

Ressalta-se que o local citado possui um muro de baixa estatura que

compromete a segurança dos usuários que frequentam a instituição.

Desta forma, a referida obra se faz necessária para garantir maior

segurança aos indivíduos frequentadores da respectiva escola.

SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2022.

MARCELO MARQUES